
 
 

 

ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. 
 

Sede: Corso Europa, 41  - 83100 - AVELLINO (AV) 

 - pec: acquisti@pec.altocalore.it  

Tel. 0825-7941 - Fax 0825-31105 

 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
Lavori di manutenzione ordinaria e di pronto intervento sulle reti idriche gestite da 
Alto Calore Servizi Spa. Area Benevento 1. Esercizio 2022/2023. Lotto CIG 
[912482187E]. 

CIG 912482187E 

CUP  

Importo di gara 490.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determina a contrarre n.59 del 24/02/2022 per l’affidamento dei lavori in questione, è stata 
indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

 che nel Bando è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine alle 

ore 12:00 del giorno 07.04.2022, e per la presentazione delle buste contenenti la documentazione 

amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 13:00 del giorno 07.04.2022 alle ore 09:00 del 

giorno 11.04.2022; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 37 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo 
Data e ora di 

arrivo 
Protocollo 

 
DARF s.r.l. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Viale Sardegna n. 2, Torre 
del Greco (NA), 80059 

 
07/04/2022 

13:01 

 
n.513 del 

07/04/2022 

    



F.LLI VINCIGUERRA PERFORAZIONI 
SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

VIA XXI GIUGNO  NR. 58, 
San Felice a Cancello (CE), 
81027 

07/04/2022 
13:01 

n.514 del 
07/04/2022 

 
edilizia server srls 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via Vittorio Emanuele,100, 
Parete (CE), 81030 

 
07/04/2022 

13:04 

 
n.515 del 

07/04/2022 

 
Gruppo Coppolaro S.r.l.s. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via Enzo Ferrari, Snc, 
Benevento (BN), 82100 

 
07/04/2022 

13:07 

 
n.517 del 

07/04/2022 

 
EDIL GLOBAL S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
07/04/2022 

13:16 

 
n.518 del 

07/04/2022 

 
G.L.M. Costruzioni 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
07/04/2022 

13:44 

 
n.519 del 

07/04/2022 

 
CANTIERI ITALIANI SRLS 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
07/04/2022 

13:54 

 
n.520 del 

07/04/2022 

 
BARBONE ADELINA 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
C/D BRAUDIANO N.63, 
Castelfranci (AV), 83040 

 
07/04/2022 

14:02 

 
n.521 del 

07/04/2022 

 
GALLO GIOVANNI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA M. BUONARROTI 
n.1/BIS, Angri (SA), 84012 

 
07/04/2022 

14:57 

 
n.523 del 

07/04/2022 

 
COLGEMA GROUP S.R.L. 

   



 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

via SAN GIORGI DI SOPRA, 
65, Vallata (AV), 83059 

07/04/2022 
15:12 

n.524 del 
07/04/2022 

 
STROLLO COSTRUZIONI GENERALI 
DI STROLLO CARMINE & C. s.a.s 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA TOPPE , Contursi Terme 
(SA), 84024 

 
07/04/2022 

15:30 

 
n.525 del 

07/04/2022 

 
FRATELLI STROLLO DI STROLLO 
LEONE S.N.C 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA SALITTO snc, Colliano 
(SA), 84020 

 
07/04/2022 

15:39 

 
n.526 del 

07/04/2022 

 
D' Ambrosca Costruzioni S.r.l. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
via Como 06, Casal di 
Principe (CE), 81033 

 
07/04/2022 

15:50 

 
n.527 del 

07/04/2022 

 
GRUPPO ELSA SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA TIBERIO, 8, Caivano 
(NA), 80023 

 
07/04/2022 

15:54 

 
n.528 del 

07/04/2022 

 
PISANIELLO COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA CESINOLA, 32, San 
Martino Valle Caudina (AV), 
83018 

 
07/04/2022 

16:00 

 
n.529 del 

07/04/2022 

 
AL.G.ASS. S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA CERVINARA 72, 
Montesarchio (BN), 82016 

 
07/04/2022 

16:05 

 
n.530 del 

07/04/2022 

 
RAIMO S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via Cedolone, 4, Frigento 
(AV), 83040 

 
07/04/2022 

16:08 

 
n.531 del 

07/04/2022 

 
Azzurra S.r.l. 

   



 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

Via Paul Harris, 63, Caserta 
(CE), 81100 

07/04/2022 
16:29 

n.533 del 
07/04/2022 

 
EUROCOSTRUZIONI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via Provinciale Ferrovia 
Crocevia, San Martino Valle 
Caudina (AV), 83018 

 
07/04/2022 

16:41 

 
n.534 del 

07/04/2022 

 
andreozzi srl 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
via luigi settembrini, 22, 
Afragola (NA), 80021 

 
07/04/2022 

16:51 

 
n.535 del 

07/04/2022 

 
PRO.GEST.CO. S.R.L. SOCIETA' 
UNIPERSONALE 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via Luigi Sturzo 13, Eboli 
(SA), 84025 

 
07/04/2022 

17:01 

 
n.536 del 

07/04/2022 

 
G.R. COSTRUZIONI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
loc. Sperlonga, Palomonte 
(SA), 84020 

 
07/04/2022 

18:41 

 
n.538 del 

07/04/2022 

 
L.E.MO.TER. S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
07/04/2022 

18:43 

 
n.539 del 

07/04/2022 

 
Cioffo Costruzioni Srl 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via Gran Sasso n.3, San 
Cipriano d'Aversa (CE), 
81036 

 
07/04/2022 

20:20 

 
n.540 del 

07/04/2022 

 
SO.GE.ED SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
08/04/2022 

08:18 

 
n.541 del 

08/04/2022 

 
GROSSI COSTRUZIONI 
 

 
 

 
08/04/2022 

08:34 

 
n.542 del 

08/04/2022 



Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 
 
SILVANO S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA VITTORIO EMANUELE, 
26, Bella (PZ), 85051 

 
08/04/2022 

09:21 

 
n.543 del 

08/04/2022 

 
Vivai Barretta Garden S.r.l. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA CIRCUMVALLAZIONE 
ESTERNA 10, Melito di 
Napoli (NA), 80017 

 
08/04/2022 

09:27 

 
n.544 del 

08/04/2022 

 
CO.GE.GA.SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA CAMPIA, 51, Angri (SA), 
84012 

 
08/04/2022 

09:29 

 
n.546 del 

08/04/2022 

 
MASCOLINO GENERALI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
 

 
08/04/2022 

16:23 

 
n.549 del 

08/04/2022 

 
LI.MAR. S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
CHIESA, 7, Casaluce (CE), 
81030 

 
08/04/2022 

17:39 

 
n.550 del 

08/04/2022 

 
CO.RI.PAR. S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via Seitolla , 35, Quarto 
(NA), 80010 

 
08/04/2022 

17:42 

 
n.551 del 

08/04/2022 

 
RICCI COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA G.BOSCAINO SNC, San 
Giorgio del Sannio (BN), 
82018 

 
09/04/2022 

10:13 

 
n.552 del 

09/04/2022 

 
CAVOTO COSTRUZIONI SRL 
 

 
vico II benevento,5, 
Montefalcone di Val Fortore 
(BN), 82025 

 
09/04/2022 

15:17 

 
n.553 del 

09/04/2022 



Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 
 
PARRELLA GEOM. ANTONIO 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA CARLO DEL BALZO N. 
148, San Martino Valle 
Caudina (AV), 83018 

 
10/04/2022 

11:47 

 
n.558 del 

10/04/2022 

 
RUBANO COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA SAN TOMMASO 90, 
Castelvenere (BN), 82037 

 
10/04/2022 

19:56 

 
n.559 del 

10/04/2022 

 
R.M. COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA CASELLE SNC, 
Castelvenere (BN), 82037 

 
10/04/2022 

20:05 

 
n.560 del 

10/04/2022 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2022 il giorno 11 del mese di Aprile alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Geom. VITO 

GUERRIERO, assistito dal Geom. Antonio Rusolo e dal Geom. Giancarlo Dell’Angelo da inizio alle operazioni di gara 

con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della correttezza 

formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e speciali dei 

concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, delle 

certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

 

Partecipante 
Informazioni busta 

amministrativa 
Offerta 

DARF s.r.l.  - P.IVA:08933831219 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DARF_Documentazione 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 6.06 MB 

Impronta MD5: 
dcb5fa99720bc86e807a4bc4baac94

37 

AMMESSA 

F.LLI VINCIGUERRA 
PERFORAZIONI SRL - 
P.IVA:02411190610 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: ARCHIVIO 
INFORMATICO 1 - 

DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 13.09 MB 
Impronta MD5: 

0e79a362adddf042a0b32e3ba38c9a
78 

AMMESSA 



edilizia server srls - 
P.IVA:04420960611 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A 
DOCUMENTAZIONE.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 9.86 MB 
Impronta MD5: 

87d84fb0a03d9a802a42361071d00c
3d 

AMMESSA 

Gruppo Coppolaro S.r.l.s. - 
P.IVA:01765990625 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
Amministrativa.rar.p7m  

Dimensione file: 3.10 MB 
Impronta MD5: 

01ac7fce0204f143fefc4d388a3f4b9a 

AMMESSA 

EDIL GLOBAL S.R.L. - 
P.IVA:02400680597 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
A_Documentazione.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 54.22 MB 
Impronta MD5: 

b97798c01c5a414ff2818b0d6f1c7de
a 

AMMESSA 

G.L.M. Costruzioni - 
P.IVA:06165631216 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 5.71 MB 
Impronta MD5: 

3e0f4ed76c9dbd5256812c86d64d32
fc 

AMMESSA 

CANTIERI ITALIANI SRLS - 
P.IVA:04339340616 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
DocumentazioneAmministrativa.zip.

p7m.tsd  
Dimensione file: 7.36 MB 

Impronta MD5: 
239a693c3f7bbdf6571147486c6f4a3

4 

AMMESSA 

BARBONE ADELINA  - 
P.IVA:02052980642 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMNETAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.47 MB 
Impronta MD5: 

5d2771add74cceb3d23278f3f8a57a
ec 

AMMESSA 

GALLO GIOVANNI S.R.L. - 
P.IVA:04678100654 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A - 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 10.94 MB 
Impronta MD5: 

be6b5150dc9dabf1664c5b9a4814e9
07 

AMMESSA 

COLGEMA GROUP S.R.L. - 
P.IVA:01943040640 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 11.29 MB 
Impronta MD5: 

b763396e3f1ea95876b2f80e9fc4444
a 

AMMESSA 



STROLLO COSTRUZIONI 
GENERALI DI STROLLO CARMINE 
& C. s.a.s - P.IVA:05124790659 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 13.14 MB 
Impronta MD5: 

cfca73c862a80029310558147ea83c
97 

AMMESSA 

FRATELLI STROLLO DI STROLLO 
LEONE S.N.C - P.IVA:02166550653 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
Documentazioneamministrativa.zip.p

7m.tsd  
Dimensione file: 3.86 MB 

Impronta MD5: 
9d0651faac44923f0f357fb8f45fc91b 

AMMESSA 

D' Ambrosca Costruzioni S.r.l. - 
P.IVA:03312880614 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 7.21 MB 

Impronta MD5: 
35b6465a49005cfbc320b959aed962

26 

AMMESSA 

GRUPPO ELSA SRL  - 
P.IVA:07582351214 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 10.51 MB 
Impronta MD5: 

d6a70070e5b6684cd822746aea017
b44 

AMMESSA 

PISANIELLO COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:01790130643 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 2.48 MB 
Impronta MD5: 

01fa8e8daadb1ab2d9e0f8e98750d7
7f 

AMMESSA 

AL.G.ASS. S.R.L. - 
P.IVA:00908000623 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 2.76 MB 

Impronta MD5: 
284914fe05e66bf9eb4c1e873c538b

c6 

AMMESSA 

RAIMO S.R.L. - P.IVA:01880830649 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Archivio informatico 1 -
Documentazione 

Amministrativa.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 2.27 MB 

Impronta MD5: 
51d7ada13c474d7122e17a8c48db9

005 

AMMESSA 

Azzurra S.r.l. - P.IVA:03564430613 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 9.42 MB 

Impronta MD5: 
3bb740ba478d3507d56a2aa0aba06

7c5 

AMMESSA 



EUROCOSTRUZIONI S.R.L. - 
P.IVA:02170020644 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
archivio_informatico1_documentazio

ne_amministrativa.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 5.51 MB 

Impronta MD5: 
73646170683d8a841097e9381d7c3

dc5 

AMMESSA 

andreozzi srl - P.IVA:06601721217 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
Amministrativa.zip.p7m.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.40 MB 
Impronta MD5: 

6af52e47aa136984e9e53b46148760
da 

AMMESSA 

PRO.GEST.CO. S.R.L. SOCIETA' 
UNIPERSONALE - 
P.IVA:05390280658 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Archivio Informatico 1 - 
Documentazione 

Amministrativa.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 5.19 MB 

Impronta MD5: 
376d35e40c148e0d475a7121e86f3f

c3 

AMMESSA 

G.R. COSTRUZIONI S.R.L. - 
P.IVA:04755060656 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 8.25 MB 

Impronta MD5: 
9428b178971103c457bf93a983f9fe5

a 

AMMESSA 

L.E.MO.TER. S.R.L. - 
P.IVA:06075841210 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A 
DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 4.95 MB 

Impronta MD5: 
2cad9b95feb3c427f9ebaa83c9905b

eb 

AMMESSA 

Cioffo Costruzioni Srl - 
P.IVA:04217790619 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta Documentazione 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 9.18 MB 

Impronta MD5: 
b0102ab64cc7b0751ac69be575ee8

0e8 

AMMESSA 

SO.GE.ED SRL - 
P.IVA:02379050616 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 16.04 MB 
Impronta MD5: 

29c87e91ec147eb51b554d3c8cc27e
97 

AMMESSA 

GROSSI COSTRUZIONI - 
P.IVA:04371120652 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
BUSTA_AMMINISTRATIVA.zip.p7m

.tsd  
Dimensione file: 18.76 MB 

Impronta MD5: 
2aeecd74532d2237427000949356d

5f1 

AMMESSA 



SILVANO S.R.L. - 
P.IVA:01719700765 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
Amministrativa.zip.tsd  

Dimensione file: 2.81 MB 
Impronta MD5: 

4a3b1f97ee53a12dfa333baf854a004
0 

AMMESSA 

Vivai Barretta Garden S.r.l. - 
P.IVA:05145331210 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Documentazione 
amministrativa.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 6.61 MB 

Impronta MD5: 
b27c7cbfba5c89ebaaa1969f3f0a12d

9 

AMMESSA 

CO.GE.GA.SRL - 
P.IVA:03969360654 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: archivio informatico 1 - 
Documentazione 

amministrativa.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 8.62 MB 

Impronta MD5: 
5323f23bdf4c0ff63cf6f49f10f3349d 

AMMESSA 

MASCOLINO GENERALI S.R.L. - 
P.IVA:01668420621 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 
Amministrativa.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 6.08 MB 

Impronta MD5: 
1c357184eb181d4427773712ba63fb

14 

AMMESSA 

LI.MAR. S.R.L. - P.IVA:03594050613 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 7.16 MB 
Impronta MD5: 

8bc6bd2bad5f570089d50b171b5087
f4 

AMMESSA 

CO.RI.PAR. S.R.L. - 
P.IVA:07352850635 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.00 MB 
Impronta MD5: 

b2339829f74db66484467f7f070a533
8 

AMMESSA 

RICCI COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:01143770624 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 19.98 MB 
Impronta MD5: 

020b700acd281c050bca7b98158f93
c7 

AMMESSA 

CAVOTO COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:01379080623 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Amministrativa- Cavoto 
Costruzioni srl.zip.p7m.tsd  
Dimensione file: 8.04 MB 

Impronta MD5: 
5351cb55b278d7ce0f84ba3f4c5656

35 

AMMESSA 

PARRELLA GEOM. ANTONIO - 
P.IVA:01934550649 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 4.98 MB 
Impronta MD5: 

49df3af3af8541ca6d48489c3f62408
7 

AMMESSA 



RUBANO COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:01427620628 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 6.31 MB 
Impronta MD5: 

2a4500abe009797e37155ddcba2e4
6aa 

AMMESSA 

R.M. COSTRUZIONI SRL - 
P.IVA:01164550624 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.rar.p7m.tsd  

Dimensione file: 5.41 MB 
Impronta MD5: 

3a1505a17ee110504ed546879be5b
1ea 

AMMESSA 

Alle ore 15.50 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti 

per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

      Il Responsabile Unico di Procedimento 
Geom. VITO GUERRIERO 

 
_____________________________________________ 

 

I testimoni: 

________________________________________________ 

________________________________________________ 


